

## materiale electrice

I.D.: 56666222

---

Data publicarii	05.05.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.636,61 RON - 1.636,61 RON

---

Descriere: Prelungitor electric 3x1.5mmp, 5 prize, 5 metri = 5 buc x 24,25 ron = 122,25 ron Prelungitor electric 3x1mmp, 5 prize, 3 metri = 5 buc x 14,54 ron = 72,70 ron Cablu Cu flexibil 3x2.5 cu izol. si manta PVC, 0.3/0.5 kV = 100 m x 3,42 ron = 342,00 ron Bloc cu 6 prize electrice = 2 buc x 48,74 ron = 97,48 ron Cadru montaj aparent, alb, Sedna = 10 buc x 8.82 ron = 88.20 ron Priza date UTP Cat.5 alba, Sedna = 10 buc x 25.13 ron = 251.30 ron Rama simpla alb, Sedna = 10 Buc x 3.67 ron = 36.70 ron Siguranta automata FN 16A curba C 4.5kA = 2 Buc x 18.74 ron = 37.48 ron Siguranta automata FN 25A curba C 4.5kA = 1 Buc x 20.59 ron = 20.59 ron Siguranta diferentiala FN 25A 30mA C tip AC 4.5kA = 1 Buc x 92.35 ron = 92.35 ron Cofret 6 module PT tip HDPZ50 = 1 Buc x 16.89 ron = 16.89 ron Siguranta automata FN 32A curba C 4.5kA = 2 Buc x 27.90 ron = 55.80 ron Siguranta automata FN 20A curba C 4.5kA = 2 Buc x 18.74 ron = 37.48 ron Siguranta automata FN 10A curba C 4.5kA = 1 Buc x 18.74 ron = 18.74 ron Cofret 12 module PT, Easy9 = 1 Buc x 34.05 ron = 34.05 ron Panou LED 600x600mm 40W 4000K = 3 Buc x 104.2 ron = 312.6

---